
UCHWAŁA NR XLII/67/17
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie zaciągania pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2016. poz. 1870 ze zmianami) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Kielcach w wysokości 160 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy)
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją  zadania 
inwestycyjnego pn. „Zakup lekkiego samochodu strażackiego dla OSP Włochy”.

§ 2. 1. Źródło spłaty pożyczki, o której mowa w §1 będą stanowiły dochody własne gminy z tytułu 
podatków lokalnych oraz wpływy z udziałów gminy w podatku dochodowym osiągnięte w latach spłaty 
pożyczki.

2. Całkowita spłata pożyczki nastąpi w roku 2023.

3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 0D259BA4-2453-4341-81FD-123CEA2D12D6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Celem sfinansowania zakupu lekkiego samochodu strażackiego dla OSP we Włochach Gmina planuje
zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 160 000,00 zł. Przyjmuje
się, że pożyczka ta będzie oprocentowana w wysokości 2-2,5%, odsetki są malejące. Przyjęto okres spłaty
na 60 miesięcy, tj. 5 lat. Istnieje możliwość umorzenia przez WFOŚ części spłaty pożyczki tj. ok 20%
kapitału.

Id: 0D259BA4-2453-4341-81FD-123CEA2D12D6. Podpisany Strona 1




